

Verksamhetsberättelse 2023, för Rock och Pop kören 65+

Årsmöte

Årsmötet genomfördes i repsalen, Folkets Hus 2023-02-21

Styrelse

Ordförande Anna-Britta Larsson Wiktorsson

Vice ordförande Göran Håkansson

Kassör Jan Molde

Sekreterare Eva Bromée

Medlemsansvarig Rolf Jeansson

Övrig Ledamot Peter Johansson

Tjänstgörande suppleant Lisa Hansson

Övriga suppleanter Eva Söder och Eva Thornton

Under hösten 2023 valde Peter Johansson att lämna kören och avsluta sitt uppdrag i styrelsen.

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten samt ett kort möte i samband med höstens terminsavslutning.

Hemsidan

Hemsidan uppdateras regelbundet med både information, noter och inspelningar. De flesta medlemmarna skriver numera ut sina egna noter.

Sponsorer

Kören har under året fått sponsorbidrag från Länsförsäkringar och Storsjömäklarna.

Vi har dessutom fått värdefullt stöd från Daus Tryckeri och Medborgarskolan.

Vid vår stora konsert i våras, "Seniorer i Kubik", bjöd Ica Maxi hela den stora publiken på bullar samt kaffe.

Vi har också fått värdefulla bidrag från Estrad Norr för vår konsert i Gamla Kyrkan samt fri repetitionssal och från Region Jämtland Härjedalen för vår konsert i Brunflo kyrka.

Region Jämtland Härjedalen lämnade också värdefullt stöd till ABF som ansvarade för den stora konserten "Seniorer i Kubik" som vi genomförde tillsammans med Veteranorkestern och Cramp Rolls med flera.

Vi måste alla arbeta för att få flera sponsorer som vi är i stort behov av.

Körövningar

Vårövningarna började den 17 januari och avslutades den 16 maj med konsert i Gamla Kyrkan och gemensam lunch på Clarion. Höstterminen började 12 september och avslutades den 5 december med gemensam lunch på Folkets Hus. Totalt 28 körövningar. Utöver ordinarie körövningar har vi inför våra konserter också haft separata stämövningar inför våra gemensamma övningar.

Konserter

Första konserten genomfördes en vacker vårdag, den 26 mars i Krokomschallen. En konsert utöver det vanliga. Ett samarbete mellan vår kör, Veteranorkestern och Cramp Rolls. En bejublad konsert med ca 120 seniorer på scenen, Jan Löfgren som solist och ca 550 i publiken. Swingtime underhöll innan konserten satte igång och Rickard Näslin och Astrid Pullar underhöll med folkmusik under pausen. Konferencier under dagen var Mats Hurtig.

ABF var sammanhållande arrangör och stod för det mesta av administrationen kring denna konsert.

Roger gjorde alla arrangemang både för kören och orkestern. Han övade med oss alla, både enskilt och tillsammans samt dirigerade under konserten. En fantastisk upplevelse, tyckte vi alla, och vi ser fram emot att göra något liknande igen.

Den 17 maj fick vi möjligheten att uppträda i Gamla Kyrkan och som vanligt till en nästan fullsatt kyrka.

Den 22 november gav vi en konsert i Brunflo Kyrka. En fin konsert i en fin kyrka tillsammans med Anders och Suzanne Kronlund Lagroix som gästartister. Tyvärr var det influensatider och ett förfärligt snöande och det påverkade både antalet körsångare och antal besökare. Vi var ett femtiotal i kören och publiken uppgick till cirka 70 personer denna kväll.

Medlemmar

Medlemsavgiften för vårterminen 2023 uppgick till 500 kronor.

Under vårterminen hade vi 77 betalande och tre vilande medlemmar.

Från höstterminen 2023 höjdes terminsavgiften till 600 kronor. Dessutom infördes en avgift för vilande medlemmar om 300 kronor per termin.

Under höstterminen 2023 hade vi 78 medlemmar varav 4 var vilande.

Ordförande har skrivit informationsbrev "senaste nytt" regelbundet under året till hemsidan samt inlägg på Fb.

Ekonomi

För första gången på flera år har föreningen haft ett positivt ekonomiskt resultat. Överskottet uppgick till drygt 14 tusen kronor. Vårt egna kapital har därmed ökat från drygt 170 tusen kronor till knappt 185 tusen.

Den enskilt största orsaken till överskottet är den publikmässiga succén för det stora evenemanget "Seniorer i Kubik" i våras. Biljettintäkterna där blev betydligt högre än budgeterat.

2024

Östersund 2023-01-16

Underskrifter

Lena Guller Larsson
Ordförande

Yvonne

Lena Thoren

Insöder

Kim Jansson

Rygg